
 
 

UCHWAŁA NR LII/352/23 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/114/19 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Iwkowa oraz jej jednostkom podległym, 
określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób 
uprawnionych do udzielania tych ulg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/114/19 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających Gminie Iwkowa oraz jej jednostkom podległym, określenia warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż  
§ 3 tej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uprawnionymi do udzielania ulg w spłacie należności cywilnoprawnych, zwanymi dalej „ 
organami uprawnionymi” są: 

1) Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych- w stosunku do należności przypadających 
kierowanym przez nich  jednostkom, jeżeli ich wartość nie przekracza 1000 zł , 

2) Wójt Gminy Iwkowa, w stosunku do pozostałych należności, jeżeli ich wartość nie przekracza 
kwoty 10.000 zł, 

3) Wójt Gminy Iwkowa, po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego , 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Iwkowej, jeżeli wartość należności przekracza 
kwotę 10 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dorota Kwaśna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1783


	Uchwała

		2023-03-03T14:03:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




